Gestão 2021-2024

Estado do
Rio Grande do Sul

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DAS CANDIDATAS INABILITADAS NO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 56/2021, REFERENTE CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE (01)

NUTRICIONISTA PARA ATUAR JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO

       A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA MENDES

MACHADO DEL’ OLMO, no uso de suas atribuições legais, torna público a relação

das candidatas que foram INABILITADAS no certame, por falta de preenchimento

de requisito previsto no item 2.5 do edital.

CANDIDATAS N.º DE

INSCRIÇÃO

MOTIVO DO INDEFERIMENTO

Fabiana Santini Einloft - Inscrição 03 Não comprovou possuir Registro no

Conselho Regional de Nutricionista,

comprovado mediante documento

expedido pelo órgão de classe.

Camila Tolfo Beque - Inscrição 07 Não comprovou possuir Registro no

Conselho Regional de Nutricionista,

comprovado mediante documento

expedido pelo órgão de classe.

Cacequi, 30 de Julho de 2021.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’ OLMO

PREFEITA MUNICIPAL